MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

DIVULGAÇÃO FINAL das inscrições Homologadas para seleção de
tutores de grupos PET

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Grande

(Prograd) torna público as inscrições homologadas do  Edital 07/2019 Seleção
De Tutor De Grupo Do Programa De Educação Tutorial - Pet Da Universidade
Federal Do Rio Grande – Furg.

N° Ficha

Candidatos

Forma de

Participação

Situação

1

PAULO ROBERTO

ARMANINI TAGLIANI

Seleção de Tutor

do Grupo PET
Gestão Ambiental

Homologada

2

MAURÍCIO RAGAGNIN

PIMENTEL

Seleção de Tutor

do Grupo PET
Turismo

Homologada

Realização das Entrevistas:

Data: 24 de junho de 2019

Local: Pró-Reitoria de Graduação.

CANDIDATOS

HORÁRIOS

PAULO ROBERTO ARMANINI TAGLIANI

14h30min

MAURÍCIO RAGAGNIN PIMENTEL

15h